En  el  caso  de  una  Unión  Transitoria  (UT),  sus
integrantes cumplirán con tal requisito.

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos:

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA) del Reglamento del Registro de Licitadores de
Santa Fe: $ 550.665.322,20 (Pesos quinientos cincuenta millones seiscientos sesenta y cinco mil
trescientos veintidós con 20/100).

Capacidad  Técnica  por  Especialidad  Necesaria  en  la  Sección  220-INGENIERÍA  MECÁNICA  del
Reglamento del Registro de Licitadores de Santa Fe: $ 550.665.322,20 (Pesos quinientos cincuenta
millones seiscientos sesenta y cinco mil trescientos veintidós con 20/100).

Las exigencias expresadas más arriba para quienes participen en el presente llamado, podrán ser
alcanzadas individualmente o bien constituyendo una Unión Transitoria. En tal caso se sumarán las
capacidades de cada empresa integrantes de la UT proporcionalmente a la participación de las

[...]

Publicas de la Provincia de Santa Fe. En el caso de una Unión Transitoria (UT), sus integrantes
cumplirán con tal requisito.

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos:

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA) del Reglamento del Registro de Licitadores de
Santa Fe: $ 15.916.110.646,31 (Pesos quince mil novecientos dieciséis millones ciento diez mil
seiscientos cuarenta y seis con 31/100)

Capacidad Técnica por Especialidad Necesaria en la Sección 100-ARQUITECTURA del Reglamento
del  Registro  de Licitadores de Santa Fe:  $  15.916.110.646,31 (Pesos quince mil  novecientos
dieciséis millones ciento diez mil seiscientos cuarenta y seis con 31/100).

Las exigencias expresadas más arriba para quienes participen en el presente llamado, podrán ser
alcanzadas individualmente o bien constituyendo una Unión Transitoria. En tal caso se sumarán las
capacidades de cada empresa integrantes de la UT proporcionalmente a la participación de las